Et venimus exinde ad iusticia in Beselduno et invenit predicto comite Mirone cum supradicti iu
dices vel ceteri fideles sui ut ipsos alaudes per iusticia debent succedere ad dominium Sancti Bene
dicti per vocem condam Richardi femina, qui eos ei concessit; interea venit debita mors a predicto 
Sesemundo, qui fuit assertor de supradicto comite, propter hoc non potuit Sesemundo dictos pre
dictos alaudes scriptura exvacuacionis firmare. 

Propterea ego Mirone, gratia Dei comite adque episcopus, pro amorem Dei et onorem Sancti 
Petri apostoli et Sancti Benedicti et pro animam condam fratri meo, domno Seniofredi comiti, ex
vacuo me de ipsos iamdictos alaudes et firmeo me in ista scriptura exvacuacionis mea propria vo
luntate, cuia recognosco quod plus debent esse predictos alaudes de domum Sancti Benedicti in 
onorem Sancti Petri quam de me aut de nullum alium hominem. 

F acta recognicione vel exvacuacione kalendas ienuarii, anno XVII regnantem Lotario rege. 
Miro, gracia Dei episcopus atque comes SSS.*, qui ista scriptura recognocione vel exvacuacione 

firmavit et fecit per testes roborare iussit. Endalecus presbiter SSS.* Dela levita SSS.* Suniarius le
vita SSS. * SSS. Abbo levita SSS. * Sig+num Oliba. Sig+num Oriolus. Sig+num Seniofredus. 
Sig+num Eldemares. Sig+num Eldefredus. Sig+num Salla. Sig+num Emenus. Adalbertus SSS.* SSS. 
Audesindo, predicto iudice SSS.*, qui hunc ista scriptura recognicionis vel exvacuacionis laudavit at
que firmavit. SSS. Ioanne iudex SSS.* 

Baldemares presbiter, qui hunc recognicione vel exvacuacione scripsit et SSS. die et armo quod 
supra. 

414 
6JUNY972 

AMALVIJA VEN A ÜLIBÀ UNA PEÇA DE TERRA QUE HERETÀ DELS SEUS PARES EN EL COMTAT D'ÜsONA, EN 

L'APENDICI DE LA SEU DE V1c, EN EL LLOC ANOMENAT SOCARRATS, ENTREMIG DE TERRES DEL MONESTIR 

DE SANT PERE DE RoDES I DE SANT PERE DE LA sEu DE Vic, PER TRES sous I MIG. 

Vegeu Catalunya carolíngia. Els comtats d'Osona i Manresa, núm. 1120, pàgs. 811-812. 

415 
13 AGOST972 

LLOP SANÇ DÓNA AL MONESTIR DE SANT PERE DE CAMPRODON UN ALOU QUE POSSEEIX A SANT LLORENÇ 

DE LA MUGA. 
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[O]. Original perdut. 

RE:* MoNsALVATJE, Noticias, 11, núm. CLIX, pàgs. 220-221. 

367 

El regest de Monsalvatje diu: «Lupo Sancio hace donación al monasterio de San Pedro de Camprodón, de 
un alodio que poseía en San Lorenzo de la Muga, cuyos límites eran: con tierras de Petro de Vilalonga, Montca
nut y río Scacari, con fecha 13 de Agosto del año 972». 

416 
3 DESEMBRE 972 

MIRÓ, BISBE [DE GIRONA], SIGNA LA DOTALIA DE L'ESGLÉSIA MONÀSTICA DE SANT BENET DE BAGES, LA 

QUAL HA ESTAT CONSAGRADA PELS BISBES FRUJÀ DE Vic, GmsAD D'URGELL I PERE DE BARCELONA. 

Vegeu Catalunya carolíngia. Els comtats d'Osona i Manresa, núm. 1127, pàgs. 816-820. 

417 
5 SETEMBRE 97 3 

ELS ESPOSOS .ANSULF I LETGARS VENEN UNA TERRA QUE TENEN EN EL COMTAT DE GIRONA, A LA VALL 
D'ANGLÈS, DINS ELS TERMES DE «RIBA FREICTA» I «FREXANO», PEL PREU DE TRES sous. 

O.* Barcelona, AR (ACA), Monacals, pergs. de Santa Maria d'Amer, núm. 4. 

a. PRUENCA, Diplomatari, núm. 15, pàg. 47, ex O. 

RE: SEVILLANO, Inventario, Santa Maria d'Amer, núm. 4, pàg. l. 

In nomine Domini. Ego Ansulfus et uxori sua Laudegarda vinditores sumus tibi[ ....... , emtore]. 
Per hanc scriptura vindicionis nostre vindimus nos tibi terra nostra cum ipsos arboribus vel pomife
ros et cum ips[os] castanarios qui ibídem sunt1• Qui est ipsa terra in comitato Ierundense, in valle 
Angles, infra terminio de Riba Freicta vel ad ipso Frexano. Qui afrontat ipsa terra: cum ipsos arbo
ribus ah oriente, de meridie in terra de Margencia femina vel suos eredes, de auciduo in terra de nos 
vinditores vel de nostros eredes, et de circi in terra de Matresinda femina vel suos eredes. 

Quantum infra istas IIIlºr afrontaciones includunt sic vindimus nos tibi ipsa terra ah integre2, cum 
exio vel regressio suo, id est, propter precium solidos m et nihil exinde non remansit, et est manifestum. 

Quem vero ipsa terra cum ipsos arboribus de nostro iurç in tuo tradimus dominio a potestatem 
ex presenti die et temporç. Quod si nos vinditores aut ullus homo qui contra hanc ista scriptura vin
dicionem venerit ad inrumpendum, non hoc valeat vindicaret set componat tibi ipsa terra cum ipsos 
arboribus in duplo cum omni sua inmelioracionem, et in antea ista scriptura vindicionis firmis et 
stabilis permaneat omni tempore. 

F acta ista scriptura vindicionis nonas setember, anno XVIIII regnante Leuthario rege, filio con
dam Ludoici. 
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Sig+num Ansulfus. Sig+num Laudegarda, qui ista scriptura vindicionem fecimus et testes firma
re rogavimus. Sig+num Undila. Sig+num Teudericus. Sig+num loannes. 

SSS. Gumila presbiter, qui ista scriptura vindicionem scripsi et SSS. die et armo quod supra. 

l. qui ibidem sunt, repetit. - i. integere, sic. 

418 
20 OCTUBRE 973 

EL·LÓ, DEVOTA, DÓNA A LA SEU D'ELNA I AL SEU BISBE SUNYER DIVERSOS BfNS QUE n AL ROSSELLÓ I AL